
  

 

 

       

Kentima lanserar WideQuick Building Management System 2026.1 

- OPTIMERAR OCH SÄKERSTÄLLER DRIFTEN AV FASTIGHETER 
 

Idag lanserar Kentima WideQuick BMS 2026.1 som är ett helt nytt koncept för att övervaka, optimera och säkerställa driften av 
fastigheter. Vårt nya koncept för fastighetsautomation är ett stort steg framåt inom fastighetsautomation och är resultatet av den 
nära dialog som vi har med systemintegratörer, drifttekniker och fastighetsägare. Vi har lagt ner stora resurser på att utveckla ett 
system som ger fastighetsägarna full kontroll över allt från en enskild fastighet till ett helt fastighetsbestånd. Det nya konceptet är 
framtaget för att möta de växande kraven på optimerad drift och effektivt underhåll, energieffektivitet och hållbarhet samt ökad 
säkerhet och användarvänlighet. 
 
WideQuick BMS bygger på Kentimas etablerade mjukvara WideQuick HMI/SCADA och ramverket WideQuick Modular Framework (MOD) och 
kombinerar avancerad SCADA-teknologi med moderna funktioner för Building Management. Konceptet ger systemintegratörer ett kraftfullt verktyg 
för snabb projektutveckling samtidigt som fastighetsägare får en modern och användarvänlig lösning med hög driftsäkerhet. Kentimas öppna 
arkitektur gör det möjligt att integrera både nya och befintliga system, vilket skapar stora möjligheter vid både nyproduktion och modernisering av 
äldre fastigheter. 
 

Målet har varit utveckla ett modernt BMS-koncept som optimerar och förenklar driften av fastigheter och som gör varje steg effektivare och bättre, allt 
från konfigurering av en applikation, integration med I/O, PLC och andra system, driftsättning, daglig drift, planering av underhåll, larmhantering, analys 
och rapportering till att enkelt kunna navigera och använda systemet. WideQuick BMS är utvecklat för att fungera lika bra för ett lokalt HMI placerat i 
en enskild fastighet, som ett centralt SCADA för övervakning av stora fastighetsbestånd. 
 

WideQuick BMS har en modern och modulär uppbyggnad, utvecklad för att effektivt kunna utnyttja alla fördelarna med att använda en 
containerbaserad systemarkitektur baserat på en prenumerationsbaserad licensmodell. Genom att installera och använda WideQuick BMS i containers 
uppnås en optimal övervakning av fastigheterna med maximal flexibilitet, funktionalitet, prestanda, skalbarhet och driftsäkerhet. En stor fördel är att 
systemet kan byggas upp av både centralt placerade WideQuick BMS, installerade i containers, samtidigt som vissa fastigheter har lokalt placerade HMI-
paneler med WideQuick BMS, allt sammankopplat till en centralt placerad WideQuick BMS SCADA.  
 

- Ett system för alla användare 
 

En fastighet innehåller mängder av installerade komponenter och system, allt från olika detektorer, värmecentral, ventilationsaggregat och belysning 
till solceller och laddstolpar. Det är många komplexa system som måste samverka sömlöst dygnet runt. Genom ett använda WideQuick BMS, optimerat 
med lokalt HMI och centralt SCADA, väver vi samman dessa system till en intelligent helhet. Det handlar inte om att addera ytterligare ett system, utan 
om att inhämta data och förena de olika delarna i fastigheten till en gemensam punkt som ger alla användare av systemet, oavsett tid och plats, den 
information och överblick som deras arbete kräver. 
 

Fastighetsägare 
WideQuick BMS 2026.1 är ett modernt skalbart system för centraliserad och kostnadseffektiv övervakning av ett helt fastighetsbestånd. Smarta 
funktioner sänker energi- och driftskostnader, skapar ett bättre inomhusklimat och en hållbar förvaltning som ökar fastighetens värde. Den flexibla 
systemarkitekturen gör det enkelt att lägga till och ta bort fastigheter. 
 

Driftansvarig 
WideQuick BMS 2026.1 optimerar driften och minskar behovet av service eftersom underhållet kan planeras i förväg. Smarta larmfunktioner och snabb 
tillgång till rätt dokumentation effektiviserar åtgärdsarbetet samtidigt som rapporter, historik, dashboards och kartor förenklar det övriga arbetet. 
 

Systemintegratör 
WideQuick BMS 2026.1 använder ett designverktyg som effektiviserar arbetet och förkortar projekttiden. Den omedelbara förhandsgranskningen av 
applikationen underlättar test och utvärdering. Arbetet förenklas också av färdiga kraftfulla objekt och lösningar, automatiskt genererade popuper, 
enkel dubblering av arbetsvyer, fabrikatsoberoende integration via öppna standarder samt smart diagnostik som förenklar driftsättningen. 
 

- En stabil grund för framtiden 
 

WideQuick BMS 2026.1 är ett koncept och en grundläggande applikation som är baserad på vårt ramverk med lösningar, WideQuick Modular 
Framework (MOD) och vår mjukvara WideQuick HMI/SCADA/PSIM. WideQuick MOD är samma ramverk som används som grund för övriga HMI/SCADA-
koncept, avsedda för andra WideQuick-vertikaler, till exempel Vatten & Avlopp, Industri & Maskin och Säkerhet. Utöver den funktionalitet WideQuick 
Modular Framework innefattar har WideQuick BMS 2026.1 egna specialiserade moduler för fastighetsautomation. 

 

                   Ladda ner vår broschyr och läs mer om WideQuick BMS 2026.1 
 
 

https://www.kentima.com/sv-SE/Download/HMI-SCADA%20CONCEPTS/Fastighetsautomation/Product%20brochure


  

 

 
 
 
 

För mer information vänligen kontakta:  

Kent Nilsson, VD  

E-post: kent.nilsson@kentima.se 

Telefon: +46 (0)46-25 30 40 

Organisationsnummer: 556590–2151 

Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 21 maj 2026 kl. 14:30 CEST. 

 

Om Kentima  

Kentima utvecklar, tillverkar och säljer högteknologiska mjuk- och hårdvaruprodukter. Försäljningen sker främst till systemintegratörer som 

levererar system, produkter och lösningar inom Automations- och Säkerhetsbranschen. Produkternas huvudsakliga syfte är att effektivt 

övervaka och visualisera olika typer av information, t.ex. processövervakning, fastighetsautomation, videoövervakning och överordnade 

säkerhetssystem. Genom att använda produkter från Kentima får kunderna ett konkurrenskraftigt och framtidssäkert system som enkelt 

kan integreras med andra system och produkterna används över hela världen, inom allt från offentliga miljöer, infrastruktur, skolor, 

sjukhus, flygplatser, idrottsarenor till fastigheter, maskiner, gruvor och olika industrianläggningar. Produkternas höga kvalité, flexibilitet i 

kombination med flera unika egenskaper ger ett betydande mervärde för kunderna. Kentima har lång erfarenhet och hög produktkunskap 

inom båda branscherna och arbetar för en god tillväxt och lönsamhet. 

 

Produktområden Kentima AB  

• WideQuick® HMI/SCADA Software 

• Oe Industrial Computers 

• WideQuick® Operator Panels/Boxes 

• Ethiris® Video Management Software 

• Ethiris® NVR, Ethiris® NVC and Ethiris® NVP 

• Ethiris® NVRN Rack Solutions 

• WideQuick® PSIM Software 

 

• Kentima Holding AB är noterat på Nasdaq First North Growth Market. 

• Kentima AB och Kentima Control R&D AB är helägda dotterbolag till Kentima Holding AB. 

• Certified Adviser är Västra Hamnen Corporate Finance AB, telefon: 040-20 02 50, e-mail: ca@vhcorp.se 
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